
UCHWAŁA NR LV/486/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie zawarcia 10-letniej umowy użyczenia nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta 
Radomia, położonych w Radomiu przy ulicy Ciborowskiej, w granicach istniejącego ogrodzenia, 

z przeznaczeniem pod boisko sportowe. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U z  2020r. poz. 1990 z późn. zm.), Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Radomskim Stowarzyszeniem Sportowym „Centrum” 10-letniej umowy 
użyczenia nieruchomości o łącznej pow. 14 739 m2, położonych w Radomiu przy ulicy Ciborowskiej (obr. 
0121 Godów, ark. 130), w granicach istniejącego ogrodzenia, z przeznaczeniem pod boisko sportowe, 
oznaczonych jako: 
- część działki o powierzchni 3506 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 145/1;  

część działki o powierzchni 5689 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 148; 

część działki o powierzchni 2107 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 149; 

Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta RA1R/00013925/8. 

- część działki o powierzchni 1423 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 146/1; 

Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta RA1R/00141478/5. 

- część działki o powierzchni 953 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 147/1; 

Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta RA1R/00028125/8. 

- część działki o powierzchni 1061 m2, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków miasta Radomia  
nr 185; 

Dla w/w nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta RA1R/00096920/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Radomiu 

 
 

Kinga Bogusz 

Id: 05CC26F9-90CF-4E16-8014-9237D69DAD93. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


